Plesso Giovedì Classe 1^A orario 

FELISSENT Via Caduti di Cefalonia n. 19 – 31100 Treviso (TV) 

06/03/2025 
13/03/2025 
20/03/2025 
27/03/2025 

Dalle 13.00 alle 14.00 

Per la prestazione del servizio, le parti convengono un compenso totale di Euro 212,00 
(duecentododici/00) I.V.A esente e comprensivo di tutti gli oneri di legge, anche fiscali e 
previdenziali, e di ogni altra spesa correlata all'incarico. 
Il compenso verrà erogato direttamente al NEW CAMBRIDGE INSTITUTE CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE 
S.R.L. a fronte dell'effettiva prestazione del servizio e dell'emissione di apposita fattura elettronica.